
23/7/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/07/22/TX20BGA15943/s5 1/3

CHIUDIPERMALINK

GORI S.P.A. 
Sede: via Trentola, 211 - 80056 Ercolano (NA), Italia 

Punti di contatto: Unita' Appalti - Tel. 081/7884552/667 - Pec:
appalti@cert.goriacqua.com 

Registro delle imprese: Napoli 636488 
Codice Fiscale: 07599620635 

Partita IVA: 07599620635

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.84 del 22-7-2020)

  

                  Avviso di aggiudicazione appalto  

  

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

  GORI S.p.A. - Via Trentola, 211 - 80056 Ercolano (NA)  

  Tel. 081-7884667/285 - Fax 081-7884563  

  Indirizzo Internet: www.goriacqua.com  

  PEC: appalti@cert.goriacqua.com  

  Codice NUTS: ITF33 - Principale settore di attivita': Acqua  

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO  

  Comune di  Castellammare  di  Stabia  Realizzazione  rete  fognaria 

Bacino di Via Fontanelle. Int 7261". Codice CUP: H87B15000360001.  

  Codice Identificativo Gara (CIG): 80522574AF.  

  L'importo complessivo dell'appalto, al netto dell'IVA, ammonta ad € 

€ 1.861.344,26, oltre IVA, comprensivi di € 19.389,77  per  oneri  di 

sicurezza.  

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO.  

  Il contratto in oggetto e'  stato  aggiudicato  mediante  procedura 

aperta previa pubblicazione del bando di gara.  

  All'ufficio protocollo della Stazione Appaltante, entro il  termine 

previsto  dal  bando  di  gara,  sono  pervenute  n.  29  offerte,  e 

segnatamente:  

  1. BEN. ECO Lavori Generali  S.r.l.  -  Via  Mazzini,  11  -  74021 

Carosino (TA); 2 DE.FO. S.r.l.  -  Via  Roma,  133/bis  -  81030  San 

Marcellino (CE); 3. CENACOLO Consorzio Costruzioni  Generali  S.c.  a 

r.l. - Via Giotto, 22 - 81031 Aversa (CE);  4.  COSMO  S.r.l.  -  Via 

Alessandro Manzoni, 10 - 81031 Aversa; 5.TECNOAPPALTI  Soc.  Coop.  - 

Via A. Depretis, 88 - 80133 NAPOLI; 6. GEMIS S.r.l. - Via Nola, 273 - 

80036 Palma Campania (NA); 7. G.F.  Lavori  S.r.l.  -  Vico  Nunziale 

Sant' Antonio, 6 - 81038 Trentola Ducenta (CE); 8. CONSORZIO  SIMPLEX 

S.c. a r.l. - Via Savoia, 78 - 00198 Roma; 9. C.D. S.r.l. -  Contrada 

Posta Conca km 6.500 -  71022  Foggia;  10.  LA.RE.FIN.  S.r.l.-  Via 

Volpicella, 51 - 80147 Napoli; 11. Di Palo &  Company  S.r.l.  -  Via 

Nunziatella, 42 - 80121 Afragola (NA); 12.  Unyon  Consorzio  Stabile 

S.c. a r.l. - Via dell'Acquedotto del Peschiera, 182  -  00135  Roma; 

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink;jsessionid=V-Rb-qMOqeSKNljLydsKOQ__.ntc-as3-guri2a?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-07-22&atto.codiceRedazionale=TX20BGA15943&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/07/22/84/s5/pdf


23/7/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/07/22/TX20BGA15943/s5 2/3

13. Idroambiente S.r.l. - II Viale Camaggio, 11 - 80055 Portici (NA); 

14. Artemide S.r.l. - Via F. Pratillo, 11 -  81043  Capua  (CE);  15. 

Consorzio Nazionale Cooperative di Produzione e Lavoro "Ciro Menotti" 

S.c.p.a. - Via Pier Traversari, 63 - 48121 Ravenna; 16. SCHIAVO &  C. 

S.p.A.  -  Via  Benedetto  Brin,  63  -  80142  Napoli;  17.   ITERGA 

Costruzioni Generali S.p.A. - Via F. Giordani, 23 - 80122 Napoli; 18. 

RTI: Italiana Appalti S.r.l. (Impresa Mandataria) - S.S. 83 Marsicana 

km 40+350 - 67032 Pescasseroli (AQ);  Impresappalti  S.r.l.  (Impresa 

Mandante) Strada Statale 87 Sannitica Km. 10 I Trav. - Afragola (NA); 

19. Consorzio Stabile Argo S.c. a r.l. -  Via  Toledo,  256  -  80132 

Napoli; 20. RTI: OPUS Costruzioni S.p.A. (Impresa Mandataria)  -  Via 

Campania, 231 - 80078 Pozzuoli (NA); M.B Costruzioni S.r.l.  (Impresa 

Mandante) - Via  Del  Rione  Sirignano,  7  -  NAPOLI;  21.  Italiana 

Costruzioni S.r.l. - Via A. Chiappari,  1  -  81030  Castel  Volturno 

(CE); 22.  ReseArch  Consorzio  Stabile  S.c.  a  r.l.  -  Via  della 

Costituzione C. Dir. Ed. G1 - 80143 NAPOLI 23. Edilzapa Soc. coop.  a 

r.l.- Via Marmolito, 130/A - 80010 QUARTO (NA) 24. TECNOMETA S.r.l.s. 

- Via Amilcare Boccio, 74 - 80035 Nola (NA); 25. E.C.M. S.r.l. -  Via 

Marchesella, 32  -  80014  Giugliano  in  Campania  (NA);  26.  GALLO 

GIOVANNI S.r.l. - Via Michelangelo Buonarroti, 1/Bis  -  84012  Angri 

(SA); 27. CO.GE.GA. S.r.l. - Via Campia, 51 - 84012 Angri  (SA);  28. 

ANDREOZZI S.r.l. - Via Luigi Settembrini, 22 - 80021  Afragola  (NA); 

29.  ALBA  COSTRUZIONI  S.c.p.a.  -  Via  Pomigliano,  95/A  -  80048 

Sant'Anastasia (NA).  

  Il numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti  da 

PMI e' pari a ventotto. Il numero di offerte ricevute dall'estero  e' 

pari a zero.  

  SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE  

  L'appalto in oggetto e' stato aggiudicato con il criterio  del  del 

minor  prezzo  ai  sensi  dell'articolo  dell'art.  95   del   D.Lgs. 

50/2016.La Stazione  Appaltante,  ha  disposto  in  data  05/03/2020, 

l'aggiudicazione efficace,  nei  confronti  dell'operatore  economico 

GALLO GIOVANNI S.r.l. con un ribasso offerto del 34,95%.  

  Il contratto e' stato stipulato in data 23/06/2020 per  un  importo 

complessivo, al netto dell'IVA, di € 1.217.581,16 di cui €  19.389,77 

per oneri di sicurezza. L'aggiudicatario e'  una  PMI  e  non  e'  un 

Consorzio.  

  SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI  

  Le opere sono finanziate con fondi erogati dalla  Regione  Campania 

come da Delibera CIPE 26-2016 (CUP: H87B15000360001)  

  Il subappalto resta disciplinato dall'art. 105 del D.Lgs.  50/2016, 

nonche' dalle altre norme vigenti in materia.  

  Il  valore  dell'appalto,  al  netto  dell'IVA,  e'   pari   ad   € 

1.217.581,16.  

  Le prestazioni sono di origine unionale.Non vi sono  state  offerte 

non accettate in quanto anormalmente basse, in base all'art.  97  del 

Decreto Legislativo n. 50/2016. Le  eventuali  procedure  di  ricorso 

potranno essere presentate innanzi  al  TAR  Campania  -  Sezione  di 

Napoli nel termine di 30  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente 

avviso.  

  Pomigliano d'Arco (NA), li' 25/06/2020  

 

                  Il responsabile del procedimento  

                         ing. Agnello Marone  

 



23/7/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/07/22/TX20BGA15943/s5 3/3

  

TX20BGA15943 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


